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Katedra Informatyki na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego 

we współpracy z:  
 Kolegium Analiz Ekonomicznych SGH, 
 Katedrą Systemów Informacyjnych Zarządzania na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, 
 Katedrą Informatyki w Zarządzaniu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
 Katedrą Systemów Informacyjnych i Logistyki, Wydział Ekonomiczny, Uniwersytet Marii Curie 

-Skłodowskiej w Lublinie, 
 Katedrą Metod Wspomagania Decyzji i Neuronauki Poznawczej Uniwersytetu Szczecińskiego, 
 Katedrą Informatyki i Rachunkowości Międzynarodowej Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, 
 Katedrą Technologii Informacyjnych Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

serdecznie zapraszają na 

XI edycję konferencji Informatyka w zarządzaniu (IwZ) 

26-28 listopada 2025 r., Wydział Zarządzania UŁ, ul. Matejki 22/26, Łódź 

Tematem przewodnim tegorocznej konferencji będzie 

Transformacja cyfrowa – (r)ewolucja w zarządzaniu 

Problematyka konferencji obejmuje i łączy dwie dyscypliny naukowe – zarządzanie 
i informatykę.  

Celem konferencji jest współtworzenie poprzez nią platformy wymiany najnowszych osiągnięć 
naukowych i wspólnych inicjatyw badawczych z zakresu wykorzystania nowoczesnych 
technologii informacyjno-komunikacyjnych (ICT) w zarządzaniu. 

Bardzo duża dynamika zmian ICT skłania do kontynuowania dyskursu naukowego w tym 
obszarze badawczym, dla ujednolicania terminologii, określania kierunków i trendów przemian, 
wskazywania nie tylko na szerokie spektrum korzyści związanych z eksploatacją systemów 
informatycznych, ale również na istnienie wielu zagrożeń i wynikającą z tego konieczność 
zapewnienia bezpieczeństwa zasobom IT. Dla zapewnienia otwartości dyskusji, obok zagadnień 
technologicznych podejmujemy także kluczowe problemy współczesnego zarządzania, takie jak 
zrównoważony rozwój, sztuczna inteligencja, technostres oraz relacje między IT a edukacją. 
Bardzo ważnym aspektem tej cyklicznej konferencji jest próba określania aktualnego stopnia, 
w  jakim najnowsze technologie informacyjne i komunikacyjne wspierają rozwój organizacji 
i  przyczyniają się do ich transformacji.  

Integralną częścią wydarzenia są bezpłatne warsztaty, które mają na celu wsparcie uczestników 
w rozwoju kompetencji badawczych i zarządczych. Wśród proponowanych sesji warsztatowych 
znajdują się: 

 Od pomysłu badawczego do publikacji: ścieżka realizacji projektu naukowego  
- warsztaty oferujące kompleksowe spojrzenie na cały cykl życia projektu badawczego  
- od sformułowania oryginalnego problemu badawczego, poprzez projektowanie 
metodologii i analizę danych, aż po przygotowanie wysokiej jakości publikacji naukowej. 
Warsztaty oferują kompleksowe spojrzenie na cały cykl życia projektu badawczego - od 
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sformułowania oryginalnego problemu badawczego, poprzez projektowanie metodologii 
i analizę danych, aż po przygotowanie wysokiej jakości publikacji naukowej. Uczestnicy 
zapoznają się z dobrymi praktykami projektowania badań, strategiami skutecznego 
pisania artykułów oraz zasadami wyboru odpowiednich czasopism i prowadzenia 
korespondencji z redakcjami oraz recenzentami. Warsztaty pozwolą na poznanie 
sposobów unikania typowych błędów, efektywnego planowania badań i zwiększenia 
szans na sukces w procesie publikacyjnym. Prowadząca: prof. dr hab. Ewa Ziemba 
(Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach). 

 Systemowe zarządzanie wiedzą osobistą a sukces – sesja koncentrująca się na 
problematyce sukcesu, czynnikach przesądzających o jego osiąganiu, roli wiedzy w tym 
procesie oraz systemowym podejściu do zarządzania wiedzą osobistą. W trakcie 
warsztatów wybrane elementy systemowego zarządzania wiedzą zostaną przeniesione 
na poziom indywidualnej osoby. To propozycja dla wszystkich, którzy pragną 
przełamywać bariery (także wewnętrzne) napotykane na drodze do wymarzonego 
sukcesu. Ważnym efektem uczestnictwa w warsztacie może być zainspirowanie 
słuchaczy do działania w kierunku odrzucenia szkodliwych schematów myślowych oraz 
wyeliminowania typowych błędów, co może znacząco zwiększyć ich szanse na 
osiąganie powodzenia. Warsztaty mogą stać się elementem wsparcia, ułatwiającym 
pozytywne ukierunkowywanie własnej aktywności na dążenie do osiągnięcia 
upragnionego celu. Prowadzący: prof. dr hab. Marian Niedźwiedziński (Uniwersytet 
Łódzki). 

Szczegóły dotyczące konferencji wraz z formularzem rejestracyjnym znajdują się na stronie 
iwz.uni.lodz.pl.  
Na potrzeby publikacji udostępniamy wysokopunktowane czasopisma – 200-u, 100-u 
i 70-iopunktowe.  

Z wyrazami szacunku i z nadzieją na spotkanie na konferencji, 

Komitet Organizacyjny konferencji IwZ 2025 


